
证券代码：600448         证券简称：华纺股份         编号：2024-018 号 

 

华纺股份有限公司 

2024年第一季度报告更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

公司已于2024年4月30日在上海证券交易所网站、上海证券报、中国证券报、

证券时报和证券日报披露了《2024年第一季度报告》，后经核查，发现《2024

年第一季度报告》部分内容披露有误，主要原因为：公司定于2024年4月26日召

开董事会审议2023年年报及2024年一季报事宜，会计师事务所要于4月26日才能

出具正式审计报告，公司先行根据2023年审计初稿进行了2024年一季报报告的编

制。后期会计师事务所出具正式审计报告时较初稿有所调整，但是公司在2024

年一季度报告中未能及时按照审计报告对相关数据进行相应调整，导致部分数据

出现错误。我公司在后期自查中发现后，立即进行了相关更正工作。 

现予以更正如下： 

 一、“一、主要财务数据”中“（一）主要会计数据和财务指标”披露数

据有误，原报告披露为： 

 本报告期末 上年度末 

本报告期末

比上年度末

增减变动幅

度(%) 

总资产 3,523,146,751.93 3,487,740,130.86 1.02 

归属于上市公司股东的所有者

权益 
1,255,326,236.48 1,254,380,797.63 0.08 

现更正为： 

  本报告期末 上年度末 

本报告期末

比上年度末

增减变动幅

度(%) 

总资产 3,522,212,431.34 3,486,805,810.27 1.02 

归属于上市公司股东的所有者

权益 
1,254,391,915.89 1,253,446,477.04 0.08 



 

二、“四、季度财务报表”中“（二）财务报表”披露数据有误，原报告披

露为： 

合并报表 

项目 2024 年 3 月 31 日 2023 年 12 月 31 日 

存货 881,024,246.85 870,085,706.20 

流动资产合计 1,722,589,010.93 1,670,924,758.09 

资产总计 3,523,146,751.93 3,487,740,130.86 

未分配利润 -310,832,441.18 -311,777,880.03 

归属于母公司所有者权益（或

股东权益）合计 
1,255,326,236.48 1,254,380,797.63 

所有者权益（或股东权益）

合计 
1,259,007,648.76 1,258,144,883.88 

负债和所有者权益（或

股东权益）总计 
3,523,146,751.93 3,487,740,130.86 

母体报表 

项目 2024 年 3 月 31 日 2023 年 12 月 31 日 

存货 802,234,594.37 789,764,386.69 

流动资产合计 1,704,231,019.28 1,659,459,598.20 

资产总计 3,500,138,321.42 3,470,627,285.60 

未分配利润 -284,248,283.81 -286,190,134.13 

所有者权益（或股东权益）

合计 
1,274,486,644.30 1,272,544,793.98 

负债和所有者权益（或

股东权益）总计 
3,500,138,321.42 3,470,627,285.60 

现更正为： 

合并报表 

项目 2024 年 3 月 31 日 2023 年 12 月 31 日 

存货 880,089,926.26 869,151,385.61 

流动资产合计 1,721,654,690.34 1,669,990,437.50 

资产总计 3,522,212,431.34 3,486,805,810.27 

未分配利润 -311,766,761.77 -312,712,200.62 

归属于母公司所有者权益（或

股东权益）合计 
1,254,391,915.89 1,253,446,477.04 

所有者权益（或股东权益）

合计 
1,258,073,328.17 1,257,210,563.29 

负债和所有者权益（或

股东权益）总计 
3,522,212,431.34 3,486,805,810.27 

母体报表 

项目 2024 年 3 月 31 日 2023 年 12 月 31 日 

存货 801,300,273.78 788,830,066.10 

流动资产合计 1,703,296,698.69 1,658,525,277.61 



资产总计 3,499,204,000.83 3,469,692,965.01 

未分配利润 -285,182,604.40 -287,124,454.72 

所有者权益（或股东权益）

合计 
1,273,552,323.71 1,271,610,473.39 

负债和所有者权益（或

股东权益）总计 
3,499,204,000.83 3,469,692,965.01 

 

本次更正仅对相应数据进行的更正，对公司业绩未产生影响。 

本公司就上述工作失误给投资者带来的不便予以道歉，敬请广大投资者予以

谅解。 

特此公告。  

 

华纺股份有限公司董事会 

2024 年 6月 1日 

 


	2024年第一季度报告更正公告

